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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIEA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVQO

KNARMIIN A B 21T ANTT

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 40 paragrafi 1, 2 t€
Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, nenit 53 paragrafi 3 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén
¢ Pérgjithshme Administrative, dhe nenit 20 t& Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér Procedurén e
Pranimit n& Shérbimin Civil, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

1. Formohet Komisioni i pranimit pér pozita té Kategorisé Profesionale t& grupit Ligjor, prej (5)
anétaréve me kété pérbérje:

1.1 Burim Kryeziu — Kryesues; = Zévendésues Fatushe Haliti ;
1.2 Mursel Zymberi — Anétar; Zévendésues Bashkim Isufi;

1.3 Sadri Arifi- Anétar; Zévendésues Milot Shkodra ;
1.4 Lindita Salihu- Anétar; Zévendésues Salihe Aliu;
1.5 Fadil Ademi — Anétar; Zévendésues Tringa Ahmeti;

2. Detyrat e Komisionit jané t& p&rcaktuara me Ligjin Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe
Rregullores (QRK) Nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit n& Shérbimin Civil.

3. Me hyrjen ne fuqi te ketij vendimi, shfugizohen vendimet paraprake.

4. Vendimi hyn né fugi menjéheré pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi t'i dérgohet:

- Zyrés s€ Kryetarit;

- Zyrés sé Personelit (NJMBNJ);
- Anégtaréve t&€ Komisionit;




